
Mesto Hurbanovo 
Komárňanská 91, 947 01 Hurbanovo 

 
Mesto Hurbanovo v zmysle § 6 ods. 1  a § 11 ods. 4 písm. g)  zákona SNR č. 369/1990 

Zb.  o obecnom zriadení v znení jeho zmien a doplnení vydáva: 

 

 

 

 

 

Všeobecne záväzné nariadenie mesta č. 3/2023 

 

o zrušení Všeobecne záväzného nariadenia mesta č. 105 o určení výšky finančných 

prostriedkov na dieťa materskej školy, žiaka základnej umeleckej školy a školských 

zariadení v zriaďovateľskej pôsobnosti mesta a jeho dodatkov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Všeobecne záväzné nariadenie (VZN) 

 

Na rokovaní MsZ mesta dňa: 12. 12. 2023 

Vyhlásené vyvesením na úradnej tabuli mesta dňa: 14. 12. 2023 

Dodatok k VZN nadobúda účinnosť dňom : 1. 1. 2024 

 

 

 



Všeobecne záväzné nariadenie mesta č. 3/2023 

o zrušení  Všeobecne záväzného nariadenia mesta č. 105 o určení výšky finančných 

prostriedkov na dieťa materskej školy, žiaka základnej umeleckej školy a školských zariadení 

v zriaďovateľskej pôsobnosti mesta a jeho dodatkov 

 

 

Mesto Hurbanovo v zmysle § 6 ods.1 a § 11 ods. 4 písm. g) zákona SNR č. 369/1990 Zb. 

o obecnom zriadení v znení jeho zmien a doplnení vydáva toto Všeobecne záväzné nariadenie 

mesta o zrušení Všeobecne záväzného nariadenia mesta č. 105 o určení výšky finančných 

prostriedkov na dieťa materskej školy, žiaka základnej umeleckej školy a školských zariadení 

v  zriaďovateľskej pôsobnosti mesta a jeho dodatkov. 

 

 

Článok I. 

Úvodné ustanovenie. 

 

Mesto Hurbanovo ruší Všeobecne záväzné nariadenie mesta č. 105 o určení výšky finančných 

prostriedkov na dieťa materskej školy, žiaka základnej umeleckej školy a školských zariadení 

v zriaďovateľskej pôsobnosti mesta a jeho dodatkov. 

 

 

Článok II. 

Záverečné ustanovenie. 
 

 

Mestské zastupiteľstvo mesta Hurbanovo sa na tomto Všeobecne záväznom nariadení 

o zrušení Všeobecne záväzného nariadenia mesta č. 105 o určení výšky finančných 

prostriedkov na dieťa materskej školy, žiaka základnej umeleckej školy a školských zariadení 

v zriaďovateľskej pôsobnosti mesta a jeho dodatkov uznieslo dňa  12. 12. 2023 pod 

uznesením č.  173/2023-MZ, účinnosť nadobúda 1. 1. 2024.    

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            Mgr. Peter Závodský 

                                                                               primátor mesta 

 
 

 

 

 


